
KUPNÍ SMLOUVA  
uzavřená podle § 2079 a násl. občanského zákoníku č.89/2012 Sb. 

 
 

I. 
Smluvní strany 

 
Dodavatel:   Správa lesů města Tábora s.r.o. 
                     U Čápova dvora 2712, Měšice 
  390 02 Tábor 
 
  IČ:62502646         DIČ:CZ62502646 
 
Odběratel:   DREKO s.r.o. 
                     Benešova 614 
                     284 01 Kutná Hora 
                      
 
         IČ:616 80 761        DIČ:CZ61680761 
 
 

II. 
Prohlášení dodavatele 

 
Dodavatel prohlašuje, že dodávané dřevo – dřevní surovina nepochází z kontroverzních zdrojů (např. 
z nelegální těžby, z těžby v lesních oblastech se zákonem zakázanou těžbou apod.) a nemá původ 
v ohrožených a nebezpečných druzích klasifikovaných mezinárodní konvencí CITES a jinými 
mezinárodními a národními právními předpisy. Dále dodavatel prohlašuje, že dodávaná dřevní 
surovina je jeho vlastnictvím a není zatížena žádným břemenem či právy třetí osoby a byla vyrobena 
v souladu s právními předpisy platnými v ČR. 

Dodavatel potvrzuje, že v případě, pokud jsou dodávky pokládány za  „vysoce“  rizikové, dodavatel 
zabezpečí organizaci potřebné informace k identifikaci místa původu dřevní suroviny a celého 
dodavatelského řetězce, který se vztahuje k vysoce rizikové dodávce a umožní  organizaci  vykonat  
kontrolu  činnosti  dodavatele  druhou  nebo  třetí  stranou jako i činnosti předchozích dodavatelů v 
řetězci.  
Geografický původ (krajina/región) dodávané suroviny je ČR.       
 
 

III. 
Předmět smlouvy a cena sortimentů  

 
Předmětem plnění této smlouvy je dodávka především jehličnatých sortimentů v kvalitě odpovídající 
standartní sortimentaci dřevní hmoty a požadavkům odběratele. 
 
Ceny jednotlivých sortimentů budou stanoveny v příloze  –  Ceník dřeva (cenová nabídka) na 
příslušný Q roku 2019, který bude stanovován pro jednotlivá čtvrtletí roku a tvoří nedílnou součást 
této smlouvy. Pokud nedojde k pohybu cen dřeva a změně cen na další čtvrtletí, zůstává původní ceník 
i nadále v platnosti pro další čtvrtletí. 
                                            
 Ceny v ceníku jsou stanoveny za 1 m3 bez DPH, fco. odvozní místo. 
 
 
 
 



IV. 
Plnění dodávek 

 
1) Obdobím pro plnění této smlouvy je: Rok 2019, ceny stanoveny přílohou pro jednotlivé Q 
2) Objem dodávek: dle dohody smluvních stran 
3) Prodávající se zavazuje k plnění dodávek v rámci svých možností a potřeb odběratele. 
 
 
 

V. 
Platební podmínky 

 
1) Kupující se zavazuje dříví od prodávajícího odebrat a zaplatit mu dohodnutou cenu, specifikovanou 
v článku III smlouvy 
2) Platba dle přejímky od koncového odběratele, nebo dle dodacího listu.  
3) Lhůta splatnosti daňových dokladů je  dní od data zdanitelného plnění. Datum zdanitelného plnění 
je datum přejímky, nebo datum odvozu u dodávek bez přejímky u koncového odběratele. 
4) Faktury je možno zasílat elektronicky na email 
 

VI. 
Dodací podmínky 

 
1) Jednotlivé dodávky budou realizovány na základě telefonické či písemné objednávky kupujícího 
nebo telefonické či písemné nabídky prodávajícího.  
2) Při odvozu vystaven průvodní doklad (DL, CMR), kde je zaznamenáno jak množství, tak kvalita 
dodávaného zboží. Vše stvrzeno podpisem odběratele, nebo jím pověřenou osobou. 
3) Dopravu dřeva zajišťuje a hradí odběratel. 
 

VII. 
Ostatní ujednání 

 
1) Jednotlivé dodávky jsou splněny předáním zboží kupujícímu, který převzetí dodávky potvrdí na 
dodacím listu. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému dříví dnem úplného zaplacení kupní 
ceny. 
2) Kupující i prodávající se zavazují udržovat veškeré informace této smlouvy v tajnosti a 
nezveřejňovat je ve vztahu k třetím osobám. 
3) Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem a zároveň prohlašují, že 
smlouva nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 
4) Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
výtisku. 
 
 
V Kardašově Řečici dne: 15.1.2019 
 
 
 
 
 
 
  
¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨                                                                                        ¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨ 
       dodavatel                odběratel 


